
UCHWAŁA NR XCV/693/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta Sieradza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 227, art. 229 pkt 3, art. 237 § 1 i 3 oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. 2023 r. poz. 775) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Skargę wniesioną przez Panią .................... na działalność Prezydenta Miasta Sieradza uznaje się za 
bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sieradzu do przekazania zainteresowanym stronom 
niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Mariusz Góra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA66462-464C-4B8F-8959-E844295ED2D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem z dnia16 stycznia  2023 roku (data wpływu 17 stycznia 2024r.) Pani .................... wystąpiła  do  
Rady Miejskiej w Sieradzu ze skargą na działalność Prezydenta Miasta Sieradza. W piśmie powyższym 
zarzuciła m.in. Prezydentowi Miasta Sieradza cytuję: "zamiatanie pod dywan sprawy przeciwko Dyrektorowi 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sieradzu” w kwestii braku wypłaty światczenia na zakup opału - 
wegla. Skarga była przedmiotem rozpoznania przez  Komisję  Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 
w Sieradzu, której posiedzenie odbyło się w dniu 12 lutego 2024 roku. Członkowie Komisji stwierdzili, że 
według ich oceny nie zachodzą żadne z okoliczności wskazanych w ww. piśmie.  Z tego względu Rada Miejska 
w Sieradzu postanowiła uznać skargę Pani .................... za bezzasadną. 

POUCZENIE: Rada Miejska w Sieradzu na podstawie art. 239 ustawy Kodeks postępowania 
administracyjnego oraz wykonując ustawowy obowiązek zawarty w art. 238 §1 Kodeksu postępowania 
administracyjnego poucza, że w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 

  
 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Sieradzu 

  
Mariusz Góra 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DA66462-464C-4B8F-8959-E844295ED2D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCV/693/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


